
2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

60 Hs H 60 TETRATHLON B RAGAZZE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 BETTONI Martina 2009 RF MI000 MILANO 10.19 871

2 2 64 GAMBATO Agnese 2008 RF VA000 VARESE 10.50 820

3 4 45 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO000 COMO 11.00 741

4 3 76 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV000 PAVIA 11.30 698

5 5 77 BELLONI Chiara 2009 RF PV000 PAVIA 11.39 685

6 7 47 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO000 COMO 11.73 637

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 LUI Matilda 2008 RF MI000 MILANO 9.68 957

2 4 44 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO000 COMO 10.01 901

3 3 26 SOUBH Sara 2008 RF BG000 BERGAMO 10.58 807

4 2 16 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI000 MILANO 10.83 767

5 6 36 FILOSI Irene 2009 RF BS000 BRESCIA 11.88 616

Serie 3 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BUSTREO Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 10.07 891

2 6 54 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR000 CREMONA 10.70 788

3 5 55 BARA Hawa 2008 RF CR000 CREMONA 11.19 713

4 4 94 ORLANDI Sara 2009 RF SO000 SONDRIO 13.23 437

5 2 56 BIANCHI Michela 2008 RF CR000 CREMONA 26.72  

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 4 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 MONETTI Carola 2008 RF VA000 VARESE 10.23 864

2 2 17 MEANI Caterina 2009 RF MI000 MILANO 10.36 843

3 3 74 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV000 PAVIA 11.64 650

4 6 75 BRAJ Beatrice 2009 RF PV000 PAVIA 11.83 623

5 5 21 GUERINI Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 12.10 586

Serie 5 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 66 BAGGIO Alice 2008 RF VA000 VARESE 11.09 728

2 6 24 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG000 BERGAMO 11.21 711

3 5 34 CRESCINI Giulia 2009 RF BS000 BRESCIA 11.62 653

4 4 37 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS000 BRESCIA 12.04 595

5 3 96 BIANCHINI Federica 2008 RF SO000 SONDRIO 13.53 400

Serie 6 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 INVERNIZZI Elena 2008 RF CO000 COMO 9.95 911

2 5 35 BOLIS Elena 2009 RF BS000 BRESCIA 10.29 854

3 6 67 ROBBIATI Maria 2008 RF VA000 VARESE 10.49 821

4 3 95 SUTTI Gaia 2008 RF SO000 SONDRIO 11.77 632

5 2 97 BULANTI Michela 2008 RF SO000 SONDRIO 11.86 619

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 LUI Matilda 2008 RF MI000 MILANO 9.68 957

2 4 46 INVERNIZZI Elena 2008 RF CO000 COMO 9.95 911

3 4 44 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO000 COMO 10.01 901

4 3 20 BUSTREO Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 10.07 891

5 6 15 BETTONI Martina 2009 RF MI000 MILANO 10.19 871

6 4 65 MONETTI Carola 2008 RF VA000 VARESE 10.23 864

7 5 35 BOLIS Elena 2009 RF BS000 BRESCIA 10.29 854



8 2 17 MEANI Caterina 2009 RF MI000 MILANO 10.36 843
9 6 67 ROBBIATI Maria 2008 RF VA000 VARESE 10.49 821

10 2 64 GAMBATO Agnese 2008 RF VA000 VARESE 10.50 820

11 3 26 SOUBH Sara 2008 RF BG000 BERGAMO 10.58 807

12 6 54 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR000 CREMONA 10.70 788

13 2 16 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI000 MILANO 10.83 767

14 4 45 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO000 COMO 11.00 741

15 2 66 BAGGIO Alice 2008 RF VA000 VARESE 11.09 728

16 5 55 BARA Hawa 2008 RF CR000 CREMONA 11.19 713

17 6 24 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG000 BERGAMO 11.21 711

18 3 76 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV000 PAVIA 11.30 698

19 5 77 BELLONI Chiara 2009 RF PV000 PAVIA 11.39 685

20 5 34 CRESCINI Giulia 2009 RF BS000 BRESCIA 11.62 653

21 3 74 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV000 PAVIA 11.64 650

22 7 47 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO000 COMO 11.73 637

23 3 95 SUTTI Gaia 2008 RF SO000 SONDRIO 11.77 632

24 6 75 BRAJ Beatrice 2009 RF PV000 PAVIA 11.83 623

25 2 97 BULANTI Michela 2008 RF SO000 SONDRIO 11.86 619

26 6 36 FILOSI Irene 2009 RF BS000 BRESCIA 11.88 616

27 4 37 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS000 BRESCIA 12.04 595

28 5 21 GUERINI Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 12.10 586

29 4 94 ORLANDI Sara 2009 RF SO000 SONDRIO 13.23 437

30 3 96 BIANCHINI Federica 2008 RF SO000 SONDRIO 13.53 400

31 2 56 BIANCHI Michela 2008 RF CR000 CREMONA 26.72  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

Vortex TETRATHLON B RAGAZZE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 CRESCINI Giulia 2009 RF BS000 BRESCIA 36.04 639

1°: 29.70  2°: 32.17  3°: 36.04                    

2 75 BRAJ Beatrice 2009 RF PV000 PAVIA 30.40 531

1°: 28.22  2°: 24.68  3°: 30.40                    

3 46 INVERNIZZI Elena 2008 RF CO000 COMO 30.04 523

1°: 26.30  2°: 30.04  3°: 26.65                    

4 37 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS000 BRESCIA 29.47 512

1°: 29.47  2°: 28.43  3°: 26.83                    

5 95 SUTTI Gaia 2008 RF SO000 SONDRIO 27.25 468

1°: 24.60  2°: 27.25  3°: 22.45                    

6 24 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG000 BERGAMO 25.83 440

1°: 23.21  2°: 25.83  3°: 25.54                    

7 97 BULANTI Michela 2008 RF SO000 SONDRIO 23.51 393

1°: 17.99  2°: 19.37  3°: 23.51                    

8 96 BIANCHINI Federica 2008 RF SO000 SONDRIO 22.98 383

1°: 20.30  2°: 20.88  3°: 22.98                    

9 65 MONETTI Carola 2008 RF VA000 VARESE 22.49 373

1°: 21.52  2°: 17.08  3°: 22.49                    

10 21 GUERINI Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 21.43 351

1°: 19.70  2°: 19.76  3°: 21.43                    

11 67 ROBBIATI Maria 2008 RF VA000 VARESE 19.17 304

1°: 19.17  2°: 18.23  3°: 14.35                    

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/RESULTSBYEVENT1.htm


12 35 BOLIS Elena 2009 RF BS000 BRESCIA 18.97 300
1°: 16.98  2°: 18.41  3°: 18.97                    

13 17 MEANI Caterina 2009 RF MI000 MILANO 18.63 293

1°: 16.40  2°: 18.63  3°: 14.06                    

14 74 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV000 PAVIA 18.40 288

1°: 14.09  2°: 18.40  3°: 16.44                    

15 66 BAGGIO Alice 2008 RF VA000 VARESE 16.57 250

1°: 15.83  2°: 15.66  3°: 16.57                    

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 CRESCINI Giulia 2009 RF BS000 BRESCIA 36.04 639

2 75 BRAJ Beatrice 2009 RF PV000 PAVIA 30.40 531

3 46 INVERNIZZI Elena 2008 RF CO000 COMO 30.04 523

4 37 TRIVELLA Matilda 2008 RF BS000 BRESCIA 29.47 512

5 95 SUTTI Gaia 2008 RF SO000 SONDRIO 27.25 468

6 24 FRATTINI Giorgia 2008 RF BG000 BERGAMO 25.83 440

7 97 BULANTI Michela 2008 RF SO000 SONDRIO 23.51 393

8 96 BIANCHINI Federica 2008 RF SO000 SONDRIO 22.98 383

9 65 MONETTI Carola 2008 RF VA000 VARESE 22.49 373

10 21 GUERINI Sara 2009 RF BG000 BERGAMO 21.43 351

11 67 ROBBIATI Maria 2008 RF VA000 VARESE 19.17 304

12 35 BOLIS Elena 2009 RF BS000 BRESCIA 18.97 300

13 17 MEANI Caterina 2009 RF MI000 MILANO 18.63 293

14 74 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV000 PAVIA 18.40 288

15 66 BAGGIO Alice 2008 RF VA000 VARESE 16.57 250

SERIE

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

56 BIANCHI Michela 2008 RF CR000 CREMONA  

55 BARA Hawa 2008 RF CR000 CREMONA  

20 BUSTREO Sara 2009 RF BG000 BERGAMO  



44 DE CAPITANI Gemma 2008 RF CO000 COMO  

77 BELLONI Chiara 2009 RF PV000 PAVIA  

45 CASTAGNA Adelaide 2009 RF CO000 COMO  

94 ORLANDI Sara 2009 RF SO000 SONDRIO  

15 BETTONI Martina 2009 RF MI000 MILANO  

47 RONCAREGGI Sara 2008 RF CO000 COMO  

16 POLZONETTI Noemi 2008 RF MI000 MILANO  

76 ZACCHETTI Giulia 2009 RF PV000 PAVIA  

36 FILOSI Irene 2009 RF BS000 BRESCIA  

64 GAMBATO Agnese 2008 RF VA000 VARESE  

54 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 RF CR000 CREMONA  

26 SOUBH Sara 2008 RF BG000 BERGAMO  

14 LUI Matilda 2008 RF MI000 MILANO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

60m TETRATHLON A RAGAZZE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 40 ANDERBEGANI Giulia 2008 RF CO000 COMO 8.87 684

2 2 42 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO000 COMO 9.03 652

3 3 22 SIMONI Vittoria 2009 RF BG000 BERGAMO 9.23 613

4 4 41 MASCHERI Denise 2008 RF CO000 COMO 9.26 607

5 5 91 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO000 SONDRIO 10.09 448

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 61 BELLI Carola 2008 RF VA000 VARESE 8.40 786

2 2 33 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS000 BRESCIA 8.64 729

3 4 13 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI000 MILANO 8.85 688

4 5 73 RAGUSA Aurora 2008 RF PV000 PAVIA 9.37 586

5 3 72 CUA Camilla 2008 RF PV000 PAVIA 9.85 494

Serie 3 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 PEPE Alessandra 2008 RF MI000 MILANO 8.66 725

2 3 12 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI000 MILANO 8.95 668

3 2 43 VAITI Ilaria 2008 RF CO000 COMO 9.48 564

4 6 52 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR000 CREMONA 10.12 443

5 5 93 PORTA Linda 2008 RF SO000 SONDRIO 10.65 345

Serie 4 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:26 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 VELLA Valentina 2008 RF VA000 VARESE 9.02 654

2 6 60 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA000 VARESE 9.09 640

3 4 31 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS000 BRESCIA 9.45 570

4 3 23 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG000 BERGAMO 9.64 534

5 2 70 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV000 PAVIA 9.81 501

Serie 5 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI000 MILANO 8.09 868

2 3 71 LA BARBERA Delia 2008 RF PV000 PAVIA 8.67 723

3 4 30 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS000 BRESCIA 8.72 713

4 2 62 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA000 VARESE 9.04 650

5 6 32 NEGRI Martina 2008 RF BS000 BRESCIA 9.42 576

Serie 6 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 GHEZZI Erica 2008 RF CR000 CREMONA 9.74 514

2 3 25 AQUILINI Anna 2009 RF BG000 BERGAMO 9.91 482

3 2 90 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO000 SONDRIO 10.06 454

4 6 27 MARTINELLI Anna 2009 RF BG000 BERGAMO 10.29 411

5 5 92 VOLA Clelia 2009 RF SO000 SONDRIO 10.54 365

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11 DOUALLA EDIMO Kelly Ann 2009 RF MI000 MILANO 8.09 868

2 6 61 BELLI Carola 2008 RF VA000 VARESE 8.40 786

3 2 33 LAVEZZO Gaia 2009 RF BS000 BRESCIA 8.64 729

4 4 10 PEPE Alessandra 2008 RF MI000 MILANO 8.66 725

5 3 71 LA BARBERA Delia 2008 RF PV000 PAVIA 8.67 723

6 4 30 CHIAPPANI Federica 2009 RF BS000 BRESCIA 8.72 713

7 4 13 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI000 MILANO 8.85 688

8 6 40 ANDERBEGANI Giulia 2008 RF CO000 COMO 8.87 684



9 3 12 DI NOIA Alessandra 2008 RF MI000 MILANO 8.95 668
10 5 63 VELLA Valentina 2008 RF VA000 VARESE 9.02 654

11 2 42 RIGAMONTI Gaia 2008 RF CO000 COMO 9.03 652

12 2 62 BACARELLA Anastasia 2008 RF VA000 VARESE 9.04 650

13 6 60 PINCIROLI Elisa 2009 RF VA000 VARESE 9.09 640

14 3 22 SIMONI Vittoria 2009 RF BG000 BERGAMO 9.23 613

15 4 41 MASCHERI Denise 2008 RF CO000 COMO 9.26 607

16 5 73 RAGUSA Aurora 2008 RF PV000 PAVIA 9.37 586

17 6 32 NEGRI Martina 2008 RF BS000 BRESCIA 9.42 576

18 4 31 MARROCCOLI Giorgia 2008 RF BS000 BRESCIA 9.45 570

19 2 43 VAITI Ilaria 2008 RF CO000 COMO 9.48 564

20 3 23 CROTTI Caterina Joy 2008 RF BG000 BERGAMO 9.64 534

21 4 50 GHEZZI Erica 2008 RF CR000 CREMONA 9.74 514

22 2 70 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV000 PAVIA 9.81 501

23 3 72 CUA Camilla 2008 RF PV000 PAVIA 9.85 494

24 3 25 AQUILINI Anna 2009 RF BG000 BERGAMO 9.91 482

25 2 90 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO000 SONDRIO 10.06 454

26 5 91 ROMEGIALLI Elisa 2008 RF SO000 SONDRIO 10.09 448

27 6 52 ROSSETTI Noemi 2009 RF CR000 CREMONA 10.12 443

28 6 27 MARTINELLI Anna 2009 RF BG000 BERGAMO 10.29 411

29 5 92 VOLA Clelia 2009 RF SO000 SONDRIO 10.54 365

30 5 93 PORTA Linda 2008 RF SO000 SONDRIO 10.65 345

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

60 Hs H 60 TETRATHLON B RAGAZZI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 55 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR000 CREMONA 9.84 769

2 5 67 MAGNONI Filippo 2008 RM VA000 VARESE 10.41 671

3 3 17 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI000 MILANO 10.44 666

4 2 56 ROVERETI Alessio 2008 RM CR000 CREMONA 11.37 519

5 6 96 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO000 SONDRIO 12.13 408

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 MARTINELLI Filippo 2008 RM BG000 BERGAMO 10.10 722

2 3 65 GARBIN Tommaso 2008 RM VA000 VARESE 10.26 695

3 5 44 VITALI Matteo 2008 RM CO000 COMO 10.60 640

4 4 24 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG000 BERGAMO 10.61 638

5 2 36 ALMICI Giorgio 2008 RM BS000 BRESCIA 12.95 297

Serie 3 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PASSONI Filippo 2008 RM MI000 MILANO 9.74 789

2 2 64 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA000 VARESE 10.20 705

3 4 75 MERLINO Riccardo 2009 RM PV000 PAVIA 11.02 573

  6 47 VAGO Alessio 2008 RM CO000 COMO DNS  

  5 54 ZANI Alessio 2008 RM CR000 CREMONA DNS  

Serie 4 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:02 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/Index.htm
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 FORESTI Davide 2009 RM BG000 BERGAMO 9.67 804

2 3 16 PISATI Fabio 2008 RM MI000 MILANO 10.19 707

3 5 45 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO000 COMO 10.70 623

4 4 66 MONTIN Christian 2008 RM VA000 VARESE 11.02 573

5 6 77 BARBANTANI Luca 2009 RM PV000 PAVIA 11.83 451

Serie 5 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 20 FUMAGALLI Dominique 2008 RM BG000 BERGAMO 10.11 721

2 3 74 GALMOZZI Diego 2008 RM PV000 PAVIA 10.68 627

3 6 35 BODEI Riccardo 2009 RM BS000 BRESCIA 10.82 604

4 4 34 MARINI Carlo 2008 RM BS000 BRESCIA 11.23 540

5 5 95 PASSERINI Francesco 2009 RM SO000 SONDRIO 12.74 325

Serie 6 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 VILLA Riccardo Renato 2009 RM MI000 MILANO 10.19 707

2 4 46 COLOMBO Davide 2009 RM CO000 COMO 10.23 700

3 6 94 MANENTI Mattia 2008 RM SO000 SONDRIO 10.88 595

4 5 76 MIRABELLA Mael 2008 RM PV000 PAVIA 12.37 375

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 FORESTI Davide 2009 RM BG000 BERGAMO 9.67 804

2 3 14 PASSONI Filippo 2008 RM MI000 MILANO 9.74 789

3 4 55 ADJEI SAKYI Emmanuel Nt 2009 RM CR000 CREMONA 9.84 769

4 6 26 MARTINELLI Filippo 2008 RM BG000 BERGAMO 10.10 722

5 2 20 FUMAGALLI Dominique 2008 RM BG000 BERGAMO 10.11 721

6 3 15 VILLA Riccardo Renato 2009 RM MI000 MILANO 10.19 707

6 3 16 PISATI Fabio 2008 RM MI000 MILANO 10.19 707

8 2 64 PINCIROLI Stefano 2008 RM VA000 VARESE 10.20 705

9 4 46 COLOMBO Davide 2009 RM CO000 COMO 10.23 700



10 3 65 GARBIN Tommaso 2008 RM VA000 VARESE 10.26 695
11 5 67 MAGNONI Filippo 2008 RM VA000 VARESE 10.41 671

12 3 17 TORNAGHI Gioele 2008 RM MI000 MILANO 10.44 666

13 5 44 VITALI Matteo 2008 RM CO000 COMO 10.60 640

14 4 24 BORTOLOTTI Mattia 2008 RM BG000 BERGAMO 10.61 638

15 3 74 GALMOZZI Diego 2008 RM PV000 PAVIA 10.68 627

16 5 45 CIAPPESONI Gabriele 2009 RM CO000 COMO 10.70 623

17 6 35 BODEI Riccardo 2009 RM BS000 BRESCIA 10.82 604

18 6 94 MANENTI Mattia 2008 RM SO000 SONDRIO 10.88 595

19 4 66 MONTIN Christian 2008 RM VA000 VARESE 11.02 573

19 4 75 MERLINO Riccardo 2009 RM PV000 PAVIA 11.02 573

21 4 34 MARINI Carlo 2008 RM BS000 BRESCIA 11.23 540

22 2 56 ROVERETI Alessio 2008 RM CR000 CREMONA 11.37 519

23 6 77 BARBANTANI Luca 2009 RM PV000 PAVIA 11.83 451

24 6 96 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO000 SONDRIO 12.13 408

25 5 76 MIRABELLA Mael 2008 RM PV000 PAVIA 12.37 375

26 5 95 PASSERINI Francesco 2009 RM SO000 SONDRIO 12.74 325

27 2 36 ALMICI Giorgio 2008 RM BS000 BRESCIA 12.95 297

  5 54 ZANI Alessio 2008 RM CR000 CREMONA DNS  

  6 47 VAGO Alessio 2008 RM CO000 COMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

60m TETRATHLON A RAGAZZI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 LURASCHI Marco 2008 RM VA000 VARESE 8.20 663

2 3 61 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA000 VARESE 8.25 647

3 6 72 BOVERA Simone 2009 RM PV000 PAVIA 8.65 524

4 2 32 DI MAIO Christian 2008 RM BS000 BRESCIA 9.02 422

5 4 51 SANNI Elia 2008 RM CR000 CREMONA 9.58 286

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 COSTARELLA Simone 2008 RM VA000 VARESE 8.64 527

2 5 43 PANZERI Simone 2008 RM CO000 COMO 8.78 487

3 4 31 BERTELLI Riccardo 2008 RM BS000 BRESCIA 8.90 454

4 2 22 CABRINI Mirko 2008 RM BG000 BERGAMO 9.04 417

5 6 92 LEPERA Simone 2009 RM SO000 SONDRIO 9.55 292

Serie 3 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI000 MILANO 7.97 739

2 5 21 TOVO Enrico 2008 RM BG000 BERGAMO 8.27 640

3 6 23 GUALDI Andrea 2008 RM BG000 BERGAMO 8.29 634

4 2 12 COLOMBO Thomas 2008 RM MI000 MILANO 8.85 468

5 3 50 CONGIU Davide 2009 RM CR000 CREMONA 9.83 232

Serie 4 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:42 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 PIZZI Jacopo 2008 RM PV000 PAVIA 8.39 603

2 5 13 FERRARI Alessio 2009 RM MI000 MILANO 8.39 603

3 4 60 ROSSI Andrea 2008 RM VA000 VARESE 9.10 401

4 3 42 BENEDETTI Andrea 2008 RM CO000 COMO 9.23 368

5 2 90 ROSSINI Giuseppe 2008 RM SO000 SONDRIO 9.61 279

Serie 5 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 MILITELLO Daniele Franc 2008 RM MI000 MILANO 8.08 702

2 4 70 GRASSI Leonardo 2009 RM PV000 PAVIA 8.39 603

3 3 40 ROSSETTI Diego 2008 RM CO000 COMO 8.70 510

4 2 27 PALAMINI Luca 2009 RM BG000 BERGAMO 9.29 353

  5 30 CAFORA Federico 2008 RM BS000 BRESCIA DNS  

Serie 6 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 PETROLO Samuele 2008 RM CO000 COMO 8.32 624

2 6 33 BETTOGLIO Andrea 2008 RM BS000 BRESCIA 8.53 560

3 4 71 RICCA Edoardo 2008 RM PV000 PAVIA 8.81 479

4 3 91 GUSMEROLI Daniele 2008 RM SO000 SONDRIO 9.54 295

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI000 MILANO 7.97 739

2 6 11 MILITELLO Daniele Franc 2008 RM MI000 MILANO 8.08 702

3 5 62 LURASCHI Marco 2008 RM VA000 VARESE 8.20 663

4 3 61 CAPPELLETTI Giacomo 2008 RM VA000 VARESE 8.25 647

5 5 21 TOVO Enrico 2008 RM BG000 BERGAMO 8.27 640

6 6 23 GUALDI Andrea 2008 RM BG000 BERGAMO 8.29 634

7 5 41 PETROLO Samuele 2008 RM CO000 COMO 8.32 624

8 6 73 PIZZI Jacopo 2008 RM PV000 PAVIA 8.39 603

8 4 70 GRASSI Leonardo 2009 RM PV000 PAVIA 8.39 603



10 5 13 FERRARI Alessio 2009 RM MI000 MILANO 8.39 603
11 6 33 BETTOGLIO Andrea 2008 RM BS000 BRESCIA 8.53 560

12 3 63 COSTARELLA Simone 2008 RM VA000 VARESE 8.64 527

13 6 72 BOVERA Simone 2009 RM PV000 PAVIA 8.65 524

14 3 40 ROSSETTI Diego 2008 RM CO000 COMO 8.70 510

15 5 43 PANZERI Simone 2008 RM CO000 COMO 8.78 487

16 4 71 RICCA Edoardo 2008 RM PV000 PAVIA 8.81 479

17 2 12 COLOMBO Thomas 2008 RM MI000 MILANO 8.85 468

18 4 31 BERTELLI Riccardo 2008 RM BS000 BRESCIA 8.90 454

19 2 32 DI MAIO Christian 2008 RM BS000 BRESCIA 9.02 422

20 2 22 CABRINI Mirko 2008 RM BG000 BERGAMO 9.04 417

21 4 60 ROSSI Andrea 2008 RM VA000 VARESE 9.10 401

22 3 42 BENEDETTI Andrea 2008 RM CO000 COMO 9.23 368

23 2 27 PALAMINI Luca 2009 RM BG000 BERGAMO 9.29 353

24 3 91 GUSMEROLI Daniele 2008 RM SO000 SONDRIO 9.54 295

25 6 92 LEPERA Simone 2009 RM SO000 SONDRIO 9.55 292

26 4 51 SANNI Elia 2008 RM CR000 CREMONA 9.58 286

27 2 90 ROSSINI Giuseppe 2008 RM SO000 SONDRIO 9.61 279

28 3 50 CONGIU Davide 2009 RM CR000 CREMONA 9.83 232

  5 30 CAFORA Federico 2008 RM BS000 BRESCIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

Peso Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TORCHIA Chiara 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 11.32 873

1°: 11.32  2°: 10.65  3°: 10.40    4°: 11.30             

2 3 MENDY Francoise 2006 CF BS000 BRESCIA 11.25 866

1°: 11.25  2°: 10.55  3°: 7.93    4°: 10.52             

3 8 DALL'O' Sofia 2007 CF PD000 PADOVA 10.72 814

1°: X  2°: X  3°: 10.27    4°: 10.72             

4 4 DOZIO Elisa 2007 CF CO000 COMO 10.00 743

1°: 8.85  2°: 10.00  3°: 8.63    4°: X             

5 5 ARCARI Angelica 2006 CF CR000 CREMONA 9.39 682

1°: 8.65  2°: X  3°: 9.39    4°: 9.23             

6 10 BAY Ylva 2006 CF SU000 TICINO 9.00 642

1°: 8.18  2°: 8.63  3°: 8.30    4°: 9.00             

7 11 BERTOLA Alice 2006 CF CN000 CUNEO 8.85 627

1°: 8.20  2°: 8.54  3°: 8.85    4°: 8.37             

8 6 LUZZI Ilaria 2006 CF VA000 VARESE 8.56 597

1°: 8.56  2°: 8.55  3°: 8.27    4°: 8.54             

9 208 CASTELLANI Sara (I) 2006 CF BS000 BRESCIA 8.35  

1°: X  2°: 8.35  3°: 8.01    4°: X             

10 7 ZONCA Aurora 2007 CF NO000 NOVARA 7.42 477

1°: 7.42  2°: 7.35  3°: 6.47    4°: 6.42             

  1 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI000 MILANO DNS  
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2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:39 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 VALENSIN Elisa 2007 CF MI000 MILANO 12.14 980

2 6 5 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR000 CREMONA 12.49 909

3 4 3 BIANCHI Martina 2007 CF BS000 BRESCIA 12.61 889

4 2 8 FOGATO Andrea Morgana 2006 CF PD000 PADOVA 12.64 885

5 3 6 PAPA Carlotta 2006 CF VA000 VARESE 16.71 357

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:45 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 12.45 917

2 2 10 FERRARI Gaia 2006 CF SU000 TICINO 12.50 907

3 6 11 BARLETTA Serena 2006 CF CN000 CUNEO 13.10 820

4 5 4 CROTTA Martina 2007 CF CO000 COMO 13.40 779

5 4 7 MOSTINI Erica 2007 CF NO000 NOVARA 13.87 715

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1 VALENSIN Elisa 2007 CF MI000 MILANO 12.14 +1.0  980

2 3 2 ROMANO Maria Elena 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 12.45 +1.6  917

3 6 5 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR000 CREMONA 12.49 +1.0  909

4 2 10 FERRARI Gaia 2006 CF SU000 TICINO 12.50 +1.6  907

5 4 3 BIANCHI Martina 2007 CF BS000 BRESCIA 12.61 +1.0  889

6 2 8 FOGATO Andrea Morgana 2006 CF PD000 PADOVA 12.64 +1.0  885

7 6 11 BARLETTA Serena 2006 CF CN000 CUNEO 13.10 +1.6  820
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8 5 4 CROTTA Martina 2007 CF CO000 COMO 13.40 +1.6  779

9 4 7 MOSTINI Erica 2007 CF NO000 NOVARA 13.87 +1.6  715

10 3 6 PAPA Carlotta 2006 CF VA000 VARESE 16.71 +1.0  357

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

Salto in lungo CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 FORNAROLI Federica 2007 CF NO000 NOVARA 5.34 930

1°: 5.07  2°: 4.99  3°: 5.23    4°: 5.34             

  +0.4    -0.8    +0.8      +0.3           

2 1 SARACENI Erika Giorgia 2006 CF MI000 MILANO 5.26 903

1°: 5.24  2°: 5.26  3°: 5.00    4°: 5.25             

  +0.6    +0.2    +1.2      +0.5           

3 4 RAVASIO Martina 2006 CF CO000 COMO 5.16 869

1°: 5.10  2°: 4.97  3°: 5.04    4°: 5.16             

  +0.1    -0.8    -0.5      +1.4           

4 5 GASPARI Sara 2006 CF CR000 CREMONA 5.03 824

1°: 4.89  2°: 4.87  3°: 4.90    4°: 5.03             

  -0.9    +0.5    -0.2      +1.4           

5 8 SIVIERO Anita 2007 CF PD000 PADOVA 4.95 798

1°: 4.15  2°: 4.68  3°: X    4°: 4.95             

  -0.2    +0.2          +2.3           

6 6 BECCEGATO Anna 2006 CF VA000 VARESE 4.90 781

1°: 4.90  2°: 4.69  3°: 4.60    4°: 4.79             

  +0.2    -1.3    -1.2      +2.1           

7 209 PROFETA Gaia (I) 2006 CF BS000 BRESCIA 4.82  

1°: 4.81  2°: 4.82  3°: 4.78    4°: 4.64             

  -0.0    +1.6    +1.2      +0.6           

8 3 BONETTI Alice 2006 CF BS000 BRESCIA 4.81 751
1°: 4.80 2°: 4.70 3°: 4.80 4°: 4.81          
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  -0.3    +0.8    +0.1      +0.7           

9 10 RIGATTI Daria 2006 CF SU000 TICINO 4.74 728

1°: 4.20  2°: X  3°: 4.74    4°: X             

  +0.5        -1.5                 

10 2 PETRONIO Ginevra 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 4.32 594

1°: 4.27  2°: 4.08  3°: 4.32    4°: 4.27             

  -1.6    +0.9    +1.3      +0.7           

11 11 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN000 CUNEO 4.12 533

1°: -  2°: X  3°: 4.12    4°: 4.11             

          -0.2      +0.7           

  9 DECENSI Giada 2006 CF SO000 SONDRIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

80m CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:19 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 PIROLLI Ivana 2006 CF SU000 TICINO 10.56 814

2 7 8 SATTIN Benedetta 2006 CF PD000 PADOVA 10.57 811

3 2 1 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI000 MILANO 10.83 732

4 4 6 CAIELLI Virginia 2006 CF VA000 VARESE 11.02 677

5 6 4 VIGANI Elisa 2007 CF CO000 COMO 11.20 627

6 3 5 BAGGIO Alice 2006 CF CR000 CREMONA 11.36 583

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:24 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 MUSSO Arianna 2006 CF AL000 ALESSANDRIA 10.94 700

2 5 3 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS000 BRESCIA 11.20 627

3 2 11 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN000 CUNEO 11.36 583

4 4 9 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO000 SONDRIO 11.44 562

5 3 7 TOGNACCA Federica 2006 CF NO000 NOVARA 11.97 429

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10 PIROLLI Ivana 2006 CF SU000 TICINO 10.56 -0.6  814

2 7 8 SATTIN Benedetta 2006 CF PD000 PADOVA 10.57 -0.6  811

3 2 1 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI000 MILANO 10.83 -0.6  732

4 6 2 MUSSO Arianna 2006 CF AL000 ALESSANDRIA 10.94 -0.3  700

5 4 6 CAIELLI Virginia 2006 CF VA000 VARESE 11.02 -0.6  677

6 6 4 VIGANI Elisa 2007 CF CO000 COMO 11.20 -0.6  627

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG26620/RESULTSBYEVENT1.htm


6 5 3 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS000 BRESCIA 11.20 -0.3  627

8 3 5 BAGGIO Alice 2006 CF CR000 CREMONA 11.36 -0.6  583

8 2 11 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN000 CUNEO 11.36 -0.3  583

10 4 9 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO000 SONDRIO 11.44 -0.3  562

11 3 7 TOGNACCA Federica 2006 CF NO000 NOVARA 11.97 -0.3  429

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MOLTENI Carolina 2006 CF CO000 COMO 44.74 1074

2 6 1 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI000 MILANO 46.07 978

3 2 8 MORATO Anna 2007 CF PD000 PADOVA 48.63 830

4 5 3 BELETTI Alice 2006 CF BS000 BRESCIA 51.21 708

  3 5 SGARZI Alice 2007 CF CR000 CREMONA DNS  

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 ROSA Emma 2006 CF SU000 TICINO 49.94 767

2 4 2 MILANA Caterina 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 52.93 631

3 3 11 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 CF CN000 CUNEO 53.33 613

4 6 7 BONACCORSO Sofia 2006 CF NO000 NOVARA 53.60 601

5 5 6 MASOTTO Andrea 2007 CF VA000 VARESE 57.15 453

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MOLTENI Carolina 2006 CF CO000 COMO 44.74 1074

2 6 1 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI000 MILANO 46.07 978

3 2 8 MORATO Anna 2007 CF PD000 PADOVA 48.63 830

4 2 10 ROSA Emma 2006 CF SU000 TICINO 49.94 767

5 5 3 BELETTI Alice 2006 CF BS000 BRESCIA 51.21 708

6 4 2 MILANA Caterina 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 52.93 631

7 3 11 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 CF CN000 CUNEO 53.33 613
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8 6 7 BONACCORSO Sofia 2006 CF NO000 NOVARA 53.60 601

9 5 6 MASOTTO Andrea 2007 CF VA000 VARESE 57.15 453

  3 5 SGARZI Alice 2007 CF CR000 CREMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

300m CADETTE - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MINELLI Alice 2007 CF MI000 MILANO 41.75 928

2 5 8 VINANTE Emma 2006 CF PD000 PADOVA 42.96 848

3 6 3 ALMICI Anna 2006 CF BS000 BRESCIA 43.19 834

4 3 4 MELETTO Francesca 2006 CF CO000 COMO 43.31 827

5 2 6 MACCHI Giulia 2007 CF VA000 VARESE 43.91 791

6 7 11 BRACCINI Marta 2006 CF CN000 CUNEO 45.72 687

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 201 AMBROSI Milena (I) 2006 CF PD000 PADOVA 44.91  

2 2 7 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO000 NOVARA 45.93 675

3 4 2 PENNO Giorgia 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 46.34 652

4 3 10 DI DOMENICO Siria 2006 CF SU000 TICINO 47.50 590

5 6 9 CONTESSA Asia 2007 CF SO000 SONDRIO 49.69 480

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 MINELLI Alice 2007 CF MI000 MILANO 41.75 928

2 5 8 VINANTE Emma 2006 CF PD000 PADOVA 42.96 848

3 6 3 ALMICI Anna 2006 CF BS000 BRESCIA 43.19 834

4 3 4 MELETTO Francesca 2006 CF CO000 COMO 43.31 827

5 2 6 MACCHI Giulia 2007 CF VA000 VARESE 43.91 791

6 5 201 AMBROSI Milena (I) 2006 CF PD000 PADOVA 44.91  
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7 7 11 BRACCINI Marta 2006 CF CN000 CUNEO 45.72 687

8 2 7 CERRUTO Giorgia 2006 CF NO000 NOVARA 45.93 675

9 4 2 PENNO Giorgia 2007 CF AL000 ALESSANDRIA 46.34 652

10 3 10 DI DOMENICO Siria 2006 CF SU000 TICINO 47.50 590

11 6 9 CONTESSA Asia 2007 CF SO000 SONDRIO 49.69 480

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

Giavellotto Gr600 CADETTI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 12:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BALDO Andrea 2006 CM MI000 MILANO 47.50 825

1°: 47.50  2°: 45.08  3°: 45.66    4°: 45.01             

2 6 RIVA Robert 2006 CM VA000 VARESE 40.88 692

1°: 40.88  2°: 38.60  3°: 35.70    4°: 30.27             

3 11 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN000 CUNEO 40.39 682

1°: 34.05  2°: 39.04  3°: 40.39    4°: 38.48             

4 3 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS000 BRESCIA 36.28 596

1°: 25.30  2°: 32.21  3°: 33.21    4°: 36.28             

5 207 PREVICINI Nicola (I) 2006 CM BS000 BRESCIA 35.02  

1°: 35.02  2°: 33.00  3°: X    4°: X             

6 2 ABATE Simone 2007 CM AL000 ALESSANDRIA 32.93 523

1°: 32.79  2°: 30.39  3°: 32.93    4°: X             

7 8 MAZZOCCHIN Matteo 2006 CM PD000 PADOVA 32.85 522

1°: X  2°: 32.85  3°: 32.66    4°: X             

8 4 ARIENTI Giacomo 2006 CM CO000 COMO 31.64 495

1°: 27.60  2°: 29.56  3°: X    4°: 31.64             

9 7 NORGIA Gabriele Pietro 2006 CM NO000 NOVARA 31.05 482

1°: 26.51  2°: 24.78  3°: X    4°: 31.05             

10 10 MULLER Cedric 2006 CM SU000 TICINO 30.22 463

1°: 30.22  2°: X  3°: X    4°: X             

11 5 CAGNI Matteo Aaron 2006 CM CR000 CREMONA 27.58 404

1°: 27.58  2°: 27.05  3°: 22.37    4°: X             
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12 9 GANDOSSINI Thomas 2006 CM SO000 SONDRIO 27.11 393
1°: 26.43  2°: 26.78  3°: 27.11    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:04 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL000 ALESSANDRIA 14.09 868

2 6 8 STOPPATO Lorenzo 2006 CM PD000 PADOVA 14.54 800

3 5 6 RUGGERI Luca 2006 CM VA000 VARESE 14.55 799

4 7 5 RENATI Davide 2006 CM CR000 CREMONA 14.62 789

5 2 3 TONONI Lorenzo 2006 CM BS000 BRESCIA 15.00 734

6 3 10 DE BIASO Matteo 2006 CM SU000 TICINO 15.47 668

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:09 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO000 COMO 14.19 852

2 3 1 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI000 MILANO 14.88 751

3 6 200 CAMPORESE Emmanuele (I) 2006 CM PD000 PADOVA 15.84  

4 4 7 GALLINI Michele 2007 CM NO000 NOVARA 16.50 530

5 7 202 CROCIANI Matteo (I) 2006 CM CN000 CUNEO 16.64  

6 2 11 DE LIO Daniele 2007 CM CN000 CUNEO 18.37 305

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL000 ALESSANDRIA 14.09 +1.0  868

2 5 4 MAGGIONI Matteo 2006 CM CO000 COMO 14.19 -1.1  852

3 6 8 STOPPATO Lorenzo 2006 CM PD000 PADOVA 14.54 +1.0  800

4 5 6 RUGGERI Luca 2006 CM VA000 VARESE 14.55 +1.0  799

5 7 5 RENATI Davide 2006 CM CR000 CREMONA 14.62 +1.0  789
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6 3 1 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI000 MILANO 14.88 -1.1  751

7 2 3 TONONI Lorenzo 2006 CM BS000 BRESCIA 15.00 +1.0  734

8 3 10 DE BIASO Matteo 2006 CM SU000 TICINO 15.47 +1.0  668

9 6 200 CAMPORESE Emmanuele (I) 2006 CM PD000 PADOVA 15.84 -1.1   

10 4 7 GALLINI Michele 2007 CM NO000 NOVARA 16.50 -1.1  530

11 7 202 CROCIANI Matteo (I) 2006 CM CN000 CUNEO 16.64 -1.1   

12 2 11 DE LIO Daniele 2007 CM CN000 CUNEO 18.37 -1.1  305

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

80m CADETTI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:27 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 VERA Lorenzo 2006 CM CN000 CUNEO 9.44 849

2 6 10 AMBIVENI Leonardo 2006 CM SU000 TICINO 9.44 849

3 5 1 PALA Francis 2007 CM MI000 MILANO 9.65 771

4 3 8 MIOLA Matteo 2006 CM PD000 PADOVA 9.74 738

5 2 4 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO000 COMO 9.75 734

6 7 6 POZZI Alessio 2006 CM VA000 VARESE 9.94 668

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 12:31 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 TIRANTI Fabio 2006 CM BS000 BRESCIA 9.68 760

2 5 7 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO000 NOVARA 9.95 664

3 2 5 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR000 CREMONA 9.97 657

4 4 2 TRICHES Matteo 2006 CM AL000 ALESSANDRIA 10.06 627

5 6 9 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO000 SONDRIO 10.15 597

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 VERA Lorenzo 2006 CM CN000 CUNEO 9.44 -0.5  849

2 6 10 AMBIVENI Leonardo 2006 CM SU000 TICINO 9.44 -0.5  849

3 5 1 PALA Francis 2007 CM MI000 MILANO 9.65 -0.5  771

4 3 3 TIRANTI Fabio 2006 CM BS000 BRESCIA 9.68 +0.3  760

5 3 8 MIOLA Matteo 2006 CM PD000 PADOVA 9.74 -0.5  738

6 2 4 DELL'ACQUA Federico 2006 CM CO000 COMO 9.75 -0.5  734
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7 7 6 POZZI Alessio 2006 CM VA000 VARESE 9.94 -0.5  668

8 5 7 VENTURA Giulio Cesare 2007 CM NO000 NOVARA 9.95 +0.3  664

9 2 5 CHIAPPETTI Matteo 2006 CM CR000 CREMONA 9.97 +0.3  657

10 4 2 TRICHES Matteo 2006 CM AL000 ALESSANDRIA 10.06 +0.3  627

11 6 9 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO000 SONDRIO 10.15 +0.3  597

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MI-TEEN IN ARENA
MEETING INTERR.PER RAPPRES.PROV.LI - TROFEO NAZIONALE DELLE PROVINCIE RAG - FINALE REGIONALE
Organizzazione: CP FIDALMILANO - MILANO

300m CADETTI - RISULTATI 10/10 - 13:21

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI000 MILANO 36.90 895

2 2 4 TESTA Lorenzo 2007 CM CO000 COMO 36.96 891

3 4 10 CRESCINI Noah 2006 CM SU000 TICINO 38.02 813

4 3 3 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS000 BRESCIA 38.89 752

5 5 206 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa (I) 2006 CM BS000 BRESCIA 39.15  

6 7 6 MIRANDA Antony 2006 CM VA000 VARESE 40.49 645

Serie 2 ARENA CIVICA G. BRERA - 10 Ottobre 2021 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8 CECERE Pietro 2006 CM PD000 PADOVA 38.52 778

2 4 7 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO000 NOVARA 40.46 647

3 7 11 TESTA Nicolo 2006 CM CN000 CUNEO 41.12 605

4 5 2 CREMONTI Federico 2007 CM AL000 ALESSANDRIA 42.78 505

5 3 203 QUAGLIA Eugenio (I) 2006 CM CN000 CUNEO 43.23  

  2 9 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 CM SO000 SONDRIO DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA G. BRERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 WAMWAYI Francis Onyango 2006 CM MI000 MILANO 36.90 895

2 2 4 TESTA Lorenzo 2007 CM CO000 COMO 36.96 891

3 4 10 CRESCINI Noah 2006 CM SU000 TICINO 38.02 813

4 6 8 CECERE Pietro 2006 CM PD000 PADOVA 38.52 778

5 3 3 VALSESCHINI Marco 2006 CM BS000 BRESCIA 38.89 752
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6 5 206 LAMA HEWAGE Kaveen Kosa (I) 2006 CM BS000 BRESCIA 39.15  

7 4 7 ORLANDO Jacopo 2007 CM NO000 NOVARA 40.46 647

8 7 6 MIRANDA Antony 2006 CM VA000 VARESE 40.49 645

9 7 11 TESTA Nicolo 2006 CM CN000 CUNEO 41.12 605

10 5 2 CREMONTI Federico 2007 CM AL000 ALESSANDRIA 42.78 505

11 3 203 QUAGLIA Eugenio (I) 2006 CM CN000 CUNEO 43.23  

  2 9 JAMAL IDRISSI Yassine 2007 CM SO000 SONDRIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


